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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405053B

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Albania Coffe Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Myslym Shyri, ndertesa 10/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë e produkteve ushqimore si 
kafe, kakao, çokollatë, çaj, sheqer dhe produkte të ngjashme, 
import-ekport i tyre, etj. Bar kafe, restorant. Prodhim dhe 
tregtim të artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimorë, 
industrialë, bujqësor, blegtoral, etj. Tregti të makinerive të 
ndryshme industriale, riparim dhe mirëmbajtje të pajisjeve 
dhe makinerive Import, eksport, tregti me shumicë dhe 
pakicë e aparateve dhe makinerive të ndryshme, përfshirë 
aparatet dhe mullinjtë e kafes, si dhe pjesë këmbimi për to; 
Dhënia me qera e ambienteve të ndryshëm, etj. Dhënie dhe 
marrje me qera të aktiveve. Ushtrim i veprimtarisë së 
transportit të mallrave dhe/ose pasagjerëve, për llogari të vet 
dhe/ose të palëve të treta, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë; Sherbime reklamimi, publiciteti, 
Sherbime ne fushen e marketingut. Kryerja e çdo veprimtarie 
tjetër tregtare, industriale, shërbimi apo financiare, që lejohet 
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nga legjislacioni shqiptar në fuqi.

Donald Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Realb Kili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Coffe Hub
E-Mail: albana.consulting@gmail.com  
Telefon: 0685669399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569668-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2B66F-453C-4A5E-A08C-6FDCD31DAE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B54ED-9523-4E59-86EE-9832315BEFFC

